
 1

BOSNA I HERCEGOVINA 
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE 
TUZLANSKI KANTON  
OPĆINSKI SUD U TUZLI  
Broj: 32 0 K 425716 23 I  
Tuzla, 31.07.2024. godine  
 
OPĆINSKI SUD U TUZLI, sudija Saša Mišić, u izvršnom postupku tražioca izvršenja 
Općinski Sud U Tuzli, protiv izvršenika Emrah Džambić, radi Sudski penali, van ročiš-
ta, donio je dana 31.07.2024.  slijedeći :  
 
 

ZAKLJUČAK O PRODAJI 
 

1. Određuje se ponovljena druga prodaja pokretnih stvari izvršenika i to: 
 
R.br Opis popisanih stvari Kom. Vrijednost 

1  Televizor HITACI, 42” 1 200,00 

Zaključno sa rednim brojem 1 (jedan). 
 
i to putem usmenog javnog nadmetanja za dan PONEDELJAK, 26.08.2024. godine , u 
08:00 sati, u zgradi Općinskog suda Tuzla - izvršno odjeljenje, sprat II, kancelari-
ja br. 241. 
 

2. Konstatuje se da je vrijednost pokretnih stvari iz tačke 1. ovog zaključka odre-
đena zapisnikom ovog suda od dana 15.03.2024. godine u ukupnom iznosu od 
200,00 KM a pokretne stvari ostavljene su izvršeniku na čuvanje. 

3. Obzirom da se radi o drugom ročištu za javnu prodaju, popisana pokretna stvar 
se može prodati bez ograničenja u pogledu najniže cijene.  

4. Ponuđači su dužni prije održavanja ročišta položiti kauciju u visini od 10% pro-
cijenjene vrijednosti pokretne stvari na kojoj želi učestvovati kao ponuđač,na 
depozitni račun Općinskog suda Tuzla broj:1321000309123391, te jedan primje-
rak uplatnice predočiti službenom licu suda na ročištu. Lica koja ne uplate kau-
ciju neće moći učestvovati kao ponuđači. 

5. Ponuđač sa najvećom ponudom dužan je platiti cijenu odmah nakon objavljiva-
nja rezultata ročišta za prodaju (u roku od tri dana). Ako to ne učini, drugi po-
nuđač će biti proglašen kupcem i biće dužan platiti cijenu koju je ponudio i tako 
redom; 

6. Sud će postupak obustaviti ako se stvari ne uspiju prodati ni na drugom ročištu  
7. Ovaj zaključak o prodaji objaviće se na oglasnoj tabli suda, a tražilac izvršenja 

ga može objaviti i u javnim glasilima, o svome trošku. 
 

 
Sudija 

 
Saša Mišić  

 
Pouka o pravnom lijeku 


